6 Boletim Interno n° 370     Outubro/2013

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 3 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 648, de 13 de dezembro de
2012, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 24.954/2013,

N° 475/2013 – RESOLVE conceder progressão funcional às servidoras adiante
nominadas:

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome Classe/Padrão Efeitos financeiros
(a partir de)De Para

Jaqueline Michelly Coelho de Souza A1 A2 21.9.2013
Karina Costa Assunção Bezerra Rodrigues A1 A2 24.9.2013

PORTARIA DE 7 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 484/2013 – RESOLVE designar RAMON CAMPOS LIMA, técnico judiciário, área
apoio especializado, programação de sistemas, para substituir a chefe da Seção
de Desenvolvimento de Soluções Corporativas II, nível FC-6, da Coordenadoria de
Soluções Corporativas, da Secretaria de Tecnologia da Informação, no período de 9
a 18.10.2013.

PORTARIA DE 8 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 491/2013 – RESOLVE: Art. 1° Designar IRINALDO PORTUGUEZ DA CUNHA,
técnico judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Execução
Financeira, nível FC-6, da Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira,
da Secretaria de Administração, em seus afastamentos e impedimentos legais ou
regulamentares.

vania.lima
Retângulo

vania.lima
Realce